

**Factura**
Ref. : R-001923Fecha de la factura : 08/03/2021
Fecha de vencimiento : 08/03/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342

Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100146 - 11 SUDADERA PERCHADA SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	5	46.218,49
100682 - BLUSA DAMA MODA DYFAM	19%	13.865,5462 2	2	27.731,09
100577 - 20 BLUSA CONSENTIDO 2114 2217	19%	16.806,7226 9	2	33.613,45
PIJAMA HOMBRE	19%	24.369,7479	1	24.369,75
1001001112814 - BLUSA TYH BLUSA	19%	15.966,3865 5	1	15.966,39
2349 - PIJAMA CAPRI DAMA CELINDA	19%	18.067,2268 9	2	36.134,45
6900000337516 - BLUSA DAMA FOLLOW ME	19%	15.126,0504 2	2	30.252,10
100860 - 0125 DOC CACH TOQUE INTIMO DAMA DOC CACH TOQUE INTIMO 0125 DAMA	19%	21.848,7395	1	21.848,74
101032 - DOC BOXER DAWIS JUNIOR	19%	29.411,7647 1	1	29.411,76
101021 - DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO DOC BOXER NIÑO EMPERADOR ESTAMPADO	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
100936 - MEDIA DESTALONADA LMOK MEDIA DESTALONADA LMOK DAMA	19%	9.243,69748	4	36.974,79
100330 - DOC MEDIA VALETA TOALLA DOC MEDIA TOALLA TALONERA DAMA	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
BRASIER	19%	96.638,6554 6	1	96.638,66
100615 - 1/2 DOC MAXILICRA	19%	16.386,5546 2	1	16.386,55
100187 - COBIJA PIEL DE GANZO	19%	13.445,3781 5	3	40.336,13
100515 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T10	19%	12.184,8739 5	2	24.369,75
100517 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T14 T 16	19%	13.445,3781 5	4	53.781,51
100514 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T8	19%	10.924,3697 5	2	21.848,74
100516 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T12	19%	12.605,0420	2	25.210,08

2



Factura
Ref. : R-001923

Fecha de la factura : 08/03/2021
Fecha de vencimiento : 08/03/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	623.949,57
Total IVA 19%	118.550,43
Total	742.500,00
Pagado	742.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
08/03/2021	742.500,00	Efectivo	R-001923